



ROBERT KUREK

SPECJALISTA DS. JAKOŚĆ /
PRACOWNIK DZIAŁU KONTROLI JAKOŚCI /
PRACOWNIK PRODUKCJI

(więcej informacji: www.robertkurek.com)

PROFIL OSOBOWY

Jestem wykwalifikowaną, odpowiedzialną osobą i uważam, że moje wykształcenie i doświadczenie zawodowe są odpowiednie na stanowisko produkcyjne / jakościowe. Jestem niezależną, zorientowaną na wyniki i otwartą osobą, chętną do uczenia się nowych rzeczy i dążenia do ciągłej doskonałości.

KONTAKT

44-240 Żory,
Woj. Śląskie

TELEFON:
+48 32 746 ****
+44 757 727 ****

STRONA WWW / BLOG:
[Blog | Robertkurek Com](#)

LinkedIn:
[Robert Kurek | LinkedIn](#)

ADRES E-MAIL
Robert.k@robertkurek.com

PUBLIKACJE

Artykuł opublikowany na www.quality.org
The CQI/IRCA- 17.04.2023

'Artificial Intelligence: a new revolution in quality manufacturing? Artificial intelligence is an integral part of everyday life, and it can revolutionise manufacturing processes, says CQI member Robert Kurek'

CERTYFIKATY I CZŁONKOSTWA

6σ | Lean Six Sigma
Black Belt Practitioner



CQI
PRACTITIONER (PCQI)

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Meadex Ltd. (custom & technical moulded products) UK. – Kierownik ds. Kontroli i Zapewnienia Jakości – produkcja technicznych wyrobów z tworzyw sztucznych
09.2023

Zakres Odpowiedzialności:

- Zarządzanie systemem zarządzania jakością zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001
- Zapewnienie stałej jakości w procesie produkcyjnym
- Koordynacja dostawców i kontrola dostaw (FPI)
- Przeprowadzanie audytów wewnętrznych środków kontroli jakości w celu zapewnienia, że są one prawidłowo przestrzegane
- Koordynowanie szkoleń personelu w zakresie środków kontroli jakości oraz metody doskonalenia
- Monitorowanie poziomu satysfakcji klientów oraz rozwiązywanie problemów jakości wyrobów gotowych

Neoperl Ltd. UK, Inżynier Jakości – zautomatyzowany montaż i produkcja (wtryskarki tworzyw sztucznych)
2022- 05.2023

Zakres Odpowiedzialności:

- Wsparcie techniczne klientów krajowych i zagranicznych
- Wsparcie dostawców krajowych i zagranicznych,
- Obsługa reklamacji klientów,
- Obsługa zwrotów klientów,
- Komunikacja wewnętrzna/zewnętrzna,
- Dochodzenia dotyczące problemów jakości produktów,
- Kontrola zakupionych towarów / kontrola dostaw (FPI),
- Doskonalenie procesów kontroli produkcji w zakresie jakości, Poka-Yoke.
- Kontrola dokumentacji produkcyjnej,
- Umiejętność posługiwania się metodologią DMAIC: LEAN, SIX SIGMA (Black Belt) Certyfikat,
- PPAP przygotowanie oraz kontrola dokumentów (wsparcie dla działu R&D)
- FMEA przygotowanie oraz branie udziału w grupach zadaniowych
- RCA branie udziału w zadaniach grup międzywydziałowych ds. rozwiązywania problemów jakościowych
- 8D raportowanie do klientów
- NPI asystowanie w zakresie prac R&D i wdrażaniu nowych produktów do systemu kontroli jakości

- QMS asystowanie w zakresie obsługi systemu
- Postępowanie się: Kaizen, Ishikawa, 5Why, itp.
- Wsparcie dla Managera Działu Kontroli Jakości w zakresie audytów zewnętrznych ISO9001

Neoperl Ltd. UK, Inżynier Jakości: Produkcja / Audytor Wewnętrzny – zautomatyzowany montaż i produkcja (wtryskarki tworzyw sztucznych)

2019-2022

Zakres Odpowiedzialności:

- A3 raporty – akcje naprawcze
- Audyty wewnętrzne ISO9001, asystowanie przy corocznych kontrolach certyfikacji ISO9001 w przedsiębiorstwie (wsparcie dla Managera Kontroli Jakości)
- 5S wprowadzanie i kontrola
- Poka-Yoke w produkcji automatycznej
- Story Boards (wizualizacje dotyczące problemów jakości)
- Przetwarzanie zwrotów / odrzutów od klientów
- Zautomatyzowany montaż - kontrola procesów (SPC, Control Charts, CPK, itp)
- Pomiary (suwmiarki, mikrometry, OGP)
- Kalibracja / rejestracja instrumentów pomiarowych
- Testowanie wyrobów gotowych zgodnie ze specyfikacją procesów kontroli jakości

Neoperl Ltd. UK, Kierownik zespołu końcowej kontroli jakości – zautomatyzowany montaż i produkcja (wtryskarki tworzyw sztucznych)

2010-2019

Zakres Odpowiedzialności:

- Zarządzanie Zespołem Kontroli Jakości (8-12 osób),
- Motywacja zespołu kontroli jakości w zakresie norm produkcyjnych,
- Benchmarking,
- Szkolenia Indywidualne w zakresie kontroli jakości,
- Planowanie i organizacja pracy,
- Oceny pracowników pod względem potrzeby szkoleń
- Kontrola Jakości wyrobów gotowych
- Instrukcje Pracy, tworzenie i wprowadzanie

Neoperl Ltd. UK Kontroler jakości – zautomatyzowany montaż i produkcja (wtryskarki tworzyw sztucznych)

2008-2010

Zakres Odpowiedzialności:

- Kontrola wizualna produktu,
- Pomiary, Kontrola wstępna,
- Kontrola procesu (first-off, last-off)
- Weryfikacja testów funkcjonalnych produktu,
- Kontrola wymiarowa i funkcjonalna,
- Kontrola dokumentów
- Tworzenie programów automatycznej kontroli jakości przy zastosowaniu oprogramowanie OMRON FZ

White House Hotel, Worcester, UK – pracownik recepcji

2006-2007 (praca dodatkowa)

Zakres Odpowiedzialności:

- Obsługa gości hotelu
- Dbanie o dobry wizerunek firmy

Elizabeth the Chef, Worcester UK, Kontroler Jakości - zakład produkcyjny branży spożywczej

2005-2006

Zakres Odpowiedzialności:

- Kontrola wyrobów gotowych
- Dbanie o prawidłową organizację działu kontroli jakości
- 5S w laboratorium kontroli jakości wyrobów gotowych

Opel, Salon Samochodowy „Fijałkowski” Rybnik, Polska - Magazyn Części Samochodowych / Technik Obsługi Klienta
2004-2005

Zakres Odpowiedzialności:

- Obsługa klienta związana ze sprzedażą i doradztwem w zakresie części zamiennych do samochodów osobowych

Mars, Sklep RTV/AGD – Polska – Doradca Klienta / Sprzedawca
2003-2004

Zakres Odpowiedzialności:

- Sprzedawca / Doradca Klienta RTV i AGD

Radio Mega FM, Pszczyna, Polska – Doradca Klienta / Sprzedaż czasu reklamowego (staż absolwencki)
2003

Zakres Odpowiedzialności:

- Aktywna sprzedaż czasu reklamowego
- Poszukiwanie nowych klientów
- Dbanie o dobre relacje z klientami
- Budowanie strategii i kampanii reklamowych
- Wsparcie dla zespołu sprzedaży

Real Supermarket, Rybnik, Polska – sprzedawca na dziale AGD
2002

Zakres Odpowiedzialności:

- Sprzedawca / Doradca Klienta AGD

Euromot Sp. z o. o., Żory, Polska – praktyki zawodowe (Liceum Ekonomiczne)
1999

Zakres Odpowiedzialności:

- Dział księgowości
- Dział sprzedaży
- Dział obsługi klienta
- Logistyka

UMIEJĘTNOŚCI

- 15+ lat doświadczenia w zakresie kontroli jakości w przedsiębiorstwach produkcyjnych na stanowiskach: Kontroler Jakości, Kierownik Działu Kontroli Jakości, Inżynier ds. Kontroli Jakości
- 15+ lat doświadczenia w zakresie obsługi dostawców i kontaktów z klientami (wtryskarki tworzyw sztucznych, zautomatyzowane linie produkcyjne, produkcja żywności)
- IATF16949 Trening I doświadczenie (Quality Tools: PPAP, SPC, MSA, APQP, FMEA)
- ISO9001 Trening w zakresie audytu wewnętrznego oraz doświadczenie praktyczne
- NPI / PPAP przeszkolony oraz wiedza praktyczna
- Zdolność posługiwania się suwmiarką i śrubką mikrometryczna, Mitutoyo Quick Vision, OGP Snap (podstawy)
- Znajomość MS Office / Minitab
- Zaangażowanie, pozytywne nastawienie
- „Team Player”
- „Oko do szczegółów” oraz chęć rozwiązywania problemów
- Chęć kształcenia i podwyższania kwalifikacji zawodowych
- Zdolności interpersonalne oraz zarządzania zespołem
- Biegły język angielski (ponad 5 lat doświadczenia w pracy biurowej w UK oraz zdane egzaminy – British Citizenship)

EDUKACJA

Heart of Worcestershire College, Worcester

2018-2021

Tytuł kwalifikacji: ILM Level 3, The City and Guilds of London Institute, UK

profil: **Diploma for Managers**

Politechnika Śląska, Polska

1999-2003

Uczęszczał od: wrzesień 1999 do lipiec 2003

Tytuł kwalifikacji: **Inżynier**

profil: Marketing i Zarządzanie, specjalizacja: Zarządzanie Przedsiębiorstwem

Liceum Ekonomiczne, Żory

1996-1999

Tytuł kwalifikacji: Technik Ekonomista

CERTYFIKATY, LICENCJE, SZKOLENIA

- **Lean Six Sigma (Black Belt)** – Dembridge Lean Six Sigma Training & Consulting 2023, UK
- **Certificate of Completion CQE / ASQ Question Bank** – ASQ American Society for Quality (US)
- **APQP (IATF16949:2016)**– Advanced Product Quality Planning - Bywater Training Limited 2022, UK
- **PPAP(IATF16949:2016)** – Production Part Approval Process - Bywater Training Limited 2022, UK
- **FMEA (IATF16949:2016)** – Failure Modes Effects Analysis - Bywater Training Limited 2022, UK
- **SPC (IATF16949:2016)** – Statistical Process Control - Bywater Training Limited 2022, UK
- **MSA (IATF16949:2016)** – Measurement System Analysis - Bywater Training Limited 2022
- **Lean Six Sigma (Green Belt)** – Dembridge Lean Six Sigma Training & Consulting 2022, UK
- **ILM Level 3 Diploma for Managers** – Heart of Worcestershire College 2021, UK
- **Apprenticeship Team Leader /Supervisor Level 3**-Institute for Apprenticeships & Technical Education, UK
- **Kaizen - Continual Improvement** - TMS Global 2019
- **ISO9001 Internal Auditor** – Herefordshire and Worcestershire Chamber of Commerce 2019, UK
- **Level 2 Certificate in Team Leading** - CMI (Chartered Management Institute) 2016, UK
- **5S** – Neoperl UK Ltd. 2015, UK
- **Omron Inspection Software FZ Flagship Edition** – OMRON (internal at Neoperl UK Ltd.) 2010, UK
- **Mini TAB** – oprogramowanie, metody statystyczne w procesie predykcyjnym (Cp, Cpk, Pp, Ppk, itd.)

ZAINTERESOWANIA

- Osobisty blog poświęcony zagadnieniom kontroli jakości (robertkurek.com)
- Muzyka I HiFi
- Słuchowiska radiowe
- Sport